АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« №  2016 г. № У <̂<МЗ г. Зверево
О внесении изменений в
постановление Администрации
города Зверево № 79 от 14.02.2011г
«О создании постоянно
действующего координационного
совещания по обеспечению
правопорядка в муниципальном
образовании «Город Зверево»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях города
Зверево, руководствуясь ст.ст.16,17 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 11.12.2010 № 1535 «О дополнительных мерах по
обеспечению правопорядка», ст.ст.3,28 Устава муниципального образования
«Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение № 1 постановления Администрации города Зверево от
14.02.2011 № 79 «О создании постоянно действующего координационного
совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании
«Город Зверево» изложить в редакции согласно приложению к данному
постановлению.
2. Управляющему делами Администрации города Зверево М.О. Коньковой
опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
города Зверево.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Зверево А.Ю.Порошину

Мэр города Зверево ..... .. ....... ^ Зюзин И.Ю

Постановление вносит 4:
заместитель Главы Админй^й^цйц
города Зверево А.Ю. Порошина - 1

О

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от %Х. /А- 2016 г. №

Состав постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка

в муниципальном образовании «Город Зверево»

Зюзин Игорь Юрьевич

Порошина Альбина
Юрьевна

Астахов Виталий
Андреевич

-Мэр города Зверево, председатель
координационного совещания
-Заместитель Главы Администрации города
Зверево, заместитель председателя
координационного совещания
-Главный специалист по ООП и
противодействию коррупции, секретарь
комиссии;

Члены

Орлов Сергей Петрович

Лотарев Александр
Валентинович
Бушланова
Светлана Александровна
Примозец Сослан
Георгиевич
Столповских Г еннадий
Геннадьевич

Тарновский Алексей
Георгиевич

Михейко Вячеслав
Александрович

Бутенко Иван
Владимирович
Черных Алексей
Николаевич

координационного совещания:

Заместитель Главы Администрации по ЖКХ и
обеспечению жизнедеятельности
заместитель Главы Администрации города
Зверево
Председатель Зверевской городской Думы (по
согласованию)
Прокурор города Зверево (по согласованию)

начальник УФСБ России по РО в г. Шахты (по
согласованию)

начальник отдела полиции (дислокация г.
Зверево) Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России
«Красносулинский» (по согласованию)
начальник филиала по г. Зверево Федерального
казенного учреждения УИИ Главного
Управления Федеральной службы исполнения
наказания России по Ростовской области (по
согласованию)
Начальник миграционного пункта Отдела
полиции в городе Зверево
Начальник Федерального казенного

учреждения «ИК-1» Главного Управления
Федеральной службы исполнения наказания

Хрущ Инна
Владимировна

Яковлева Любовь
Илларионовна
Мирошниченко Михаил
Викторович

России по Ростовской области (по
согласованию);
Начальник Зверевского городского отдела
Управления Федеральной службы судебных
приставов РФ по Ростовской области (по
согласованию)
Начальник юридического отдела
Администрации города Зверево
Заведующий сектором информационных
технологий и информационной безопасности
Администрации города Зверево

Управляющий делами
Администрации г. Зверево

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ